1

证券代码：688396        证券简称：华润微         公告编号：2021-003

华润微电子有限公司

2020 年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 经财务部门初步测算，华润微电子有限公司（以下简称“华润微”或“公

司”）预计 2020 年年度实现归属于上市公司股东的净利润 92,173.77 万元到

96,193.87 万元，与上年同期相比将增加 52,098.22 万元到 56,118.32 万元，同比

增加 130.00%到 140.03%。

 公司 2020 年年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为

82,524.60 万元到 85,327.94 万元，与上年同期相比将增加 61,893.45 万元到

64,696.79 万元，同比增加 300.00%到 313.59%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计 2020 年年度实现归属于上市公司股东的净利

润 92,173.77 万元到 96,193.87 万元，与上年同期相比将增加 52,098.22 万元到

56,118.32 万元，同比增加 130.00%到 140.03%。

2

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 82,524.60 万元到

85,327.94 万元，与上年同期相比将增加 61,893.45 万元到